

Årsredovisning

för

Forsbecks Skogar Aktiebolag

559164-5782

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Forsbecks Skogar Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skänninge den 30 juni 2023

Oscar Johansson



Årsredovisning
för
Forsbecks Skogar Aktiebolag
559164-5782

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Forsbecks Skogar Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva skogsbruk och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Forsbecks Eftr. AB, 556002-3417.

Företaget har sitt säte i Skänninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fortsatt arbete med att motverka granbarkborrens framfart fortskridit där man frångått en tidigare plan gällande avverkningar av talldominerade områden till uteslutande grandominerande områden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (18 mån)
Nettoomsättning	1 782	533	887	864
Resultat efter finansiella poster	1 431	78	345	206
Soliditet (%)	46,6	45,7	45,7	0,8

Årets omsättning är högre än tidigare år vilket kan förklaras av att en större avverkning än tidigare skedde under verksamhetsåret 2022. Fastighetsinnehavet i Östergötland har fortfarande en större andel äldre skog varvid större avverkningar ligger enligt plan de kommande 3-5 åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 382 712	64 602	20 547 314
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 602	-64 602	0
Årets resultat			468 111	468 111
Belopp vid årets utgång	100 000	20 447 314	468 111	21 015 425

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 447 314
årets vinst	468 111
	20 915 425
disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 915 425
	20 915 425

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023070553676

2023070553677

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 782 210	532 964
Övriga rörelseintäkter		111 165	93 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 893 375	626 464
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-61 500	-160 107
Övriga externa kostnader		-97 607	-61 576
Personalkostnader		-8 146	0
Summa rörelsekostnader		-167 253	-221 683
Rörelseresultat		1 726 122	404 781
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		84 850	12 553
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 341	943
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-380 925	-340 069
Summa finansiella poster		-294 734	-326 573
Resultat efter finansiella poster		1 431 388	78 208
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag	3	-800 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-900 000	0
Resultat före skatt		531 388	78 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 277	-13 606
Årets resultat		468 111	64 602

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

44 432 650

44 432 650

Summa materiella anläggningstillgångar

44 432 650

44 432 650

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

438 323

266 821

Summa finansiella anläggningstillgångar

438 323

266 821

Summa anläggningstillgångar

44 870 973

44 699 471

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

112 745

156 457

Summa kortfristiga fordringar

112 745

156 457

Kassa och bank

Kassa och bank

440 039

207 235

Summa kassa och bank

440 039

207 235

Summa omsättningstillgångar

552 784

363 692

SUMMA TILLGÅNGAR

45 423 757

45 063 163

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 447 314

20 382 712

Årets resultat

468 111

64 602

Summa fritt eget kapital

20 915 425

20 447 314

Summa eget kapital

21 015 425

20 547 314

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

180 000

80 000

Summa obeskattade reserver

180 000

80 000

Avsättningar

Övriga avsättningar

7

117 511

82 161

Summa avsättningar

117 511

82 161

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

8

20 850 000

21 550 000

Skulder till koncernföretag

2 884 701

2 552 154

Summa långfristiga skulder

23 734 701

24 102 154

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

200 000

200 000

Skatteskulder

9 883

3 269

Övriga skulder

119 628

1 012

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 609

47 253

Summa kortfristiga skulder

376 120

251 534

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

45 423 757

45 063 163

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	32 547 32 547	36 040 36 040

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Lämnade koncernbidrag	-800 000	0
Avsättning till periodiseringsfond	-100 000	0
	-900 000	0

Not 4 Mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 432 650	44 432 650
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 432 650	44 432 650
Utgående redovisat värde	44 432 650	44 432 650

2023070553681

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	266 821	257 901
Tillkommande fordringar	171 502	8 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	438 323	266 821
Utgående redovisat värde	438 323	266 821

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2020	80 000	80 000
Periodiseringsfond 2022	100 000	0
	180 000	80 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	82	82

Not 7 Övriga avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	82 161	120 000
Årets avsättningar	61 500	41 000
Under året ianspråktaga belopp	-26 150	-78 839
	117 511	82 161

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller mellan 1 och 5 år från balansdagen	20 850 000	21 550 000
	20 850 000	21 550 000

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Forsbecks Efr. AB med organisationsnummer 556002-3417 med säte i Skänninge.

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	22 000 000	22 000 000
	22 000 000	22 000 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skänninge

Oscar Johansson
Verkställande direktör

Eric Engelmark

Carin Olsson

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young Aktiebolag

Clas Tegidius
Auktoriserad revisor

2023070553682

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Stig Oscar Johansson

VD

Serienummer: 19840917xxxx

IP: 78.77.xxx.xxx

2023-06-29 14:08:12 UTC



Per Eric Engelmark

Styrelseledamot

Serienummer: 19811020xxxx

IP: 90.224.xxx.xxx

2023-06-29 20:54:19 UTC



Carin Alexandra Olsson

Styrelseledamot

Serienummer: 19800405xxxx

IP: 213.80.xxx.xxx

2023-06-30 12:37:39 UTC



CLAS TEGIDIUS

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19660925xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-30 13:20:31 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023070553683

Penneo dokumentnyckel: 3UOVD-PUD6O-HWT4Q-WVENB-EGDBF-XCEZJ



Building a better
working world

2023070553684
